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Men / 4 / 6
Session: 9

Num Name
Gym

AARank

Andres Montes422
TAGS

10.300 7.400 9.40010.400 10.10010.300 57.900
1 7 1 1T 1 2 1 

1 

Sawyer Johnston326
HGA

9.400 7.600 9.20010.200 10.3009.900 56.600
2 6 2 3 4 1 2 

2 

Ethan Mastert201
Champions

8.700 8.400 8.4009.800 9.7009.800 54.800
4 3 3 11 5 3T 3 

3 

Cesar Medina379
Powerhouse TNT

8.800 8.600 8.5008.500 9.70010.100 54.200
3 2 8T 10 2T 4T 4 

4 

Bryson Bresler421
TAGS

8.500 8.000 8.9009.500 9.6009.400 53.900
6 4 4T 6 6 5T 5 

5 

Jack Gruber381
Powerhouse TNT

8.000 8.800 9.4008.500 9.6009.000 53.300
7T 1 9T 2T 7 6T 6 

6 

Alexander Tsooma443
AHGA

8.600 7.900 9.0009.000 9.4008.700 52.600
5 5 6T 4T 8 7T 7 

7 

Cameron Walder420
TAGS

8.000 7.000 8.8009.000 9.00010.100 51.900
8T 8 7T 7T 3T 9 8 

8 

Alec Tsakiris203
Champions

7.800 4.800 8.8009.500 9.4007.300 47.600
9 11 5T 8T 10 8T 9 

9 

Hunter Lindley202
Champions

7.300 6.100 9.0008.400 8.5007.600 46.900
10 9 10 5T 9 10 10 

10 

Kai Kazami499
Alamo

6.600 4.700 8.3007.600 7.6006.500 41.300
11T 12 11 12 11 11 11 

11 

Austin Rudolph541
Alamo

6.600 5.500 8.7007.000 7.1006.000 40.900
12T 10 12 9 12 12 12 

12 
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